

Vision - & strategi for Prærien – Aulum Kristne Daginstitution



En god hverdag – hver dag

For børn, forældre og personale i Prærien

Vi drømmer om at være en institution, der møder alle, hvor de er, som de er.

At alle i deres liv i Prærien bliver mødt med en pædagogik og et kristent livssyn, der giver mod til at tro på sig selv og være en del af fællesskabet.

Vi ønsker at være kendetegnet ved tryghed og nærvær - fordi vi prioriterer god normering samt inspirerende miljøer og rammer.

Vision - & strategi for Prærien – Aulum Kristne Daginstitution



Handleplan 2022 - 2025

Strategi	Institutionen skal prioritere tidssvarende rammer og faglighed	Sikre et solidt økonomisk fundament	Vi ønsker tydelige muligheder for ejerskab til alle, der er tilknyttet Prærien
Delmål <i>Hvad skal vi opnå?</i>	<ul style="list-style-type: none"> • Orientering imod samtidens krav og forventninger eksempelvis i forhold til pædagogiske strømninger og generelle samfundsnormer. • Andelen af uddannet personale skal være over 60% • Efter- og videreuddannelse prioriteres • Prioritere tidssvarende- og velholdte fysiske rammer 	<ul style="list-style-type: none"> • Have likviditetsoverskud på kr. 200.000 årligt • Være en integreret og synlig del af lokalsamfundet • Have 45 BH-børn & 12 VS-børn i årlig gns. • Prioritere intern og ekstern kommunikation. 	<ul style="list-style-type: none"> • Engagere forældre til diverse arrangementer med 2/3 familieopbakning • Opmærksomhed på, at der skal være en flad organisationsstruktur for at skabe størst muligt ejerskab til alle • Der er høj grad af indflydelse til børn, forældre og personale. • Vi skal skabe arrangementer som alle har mulighed for at engagere sig i
Handlingsplan <i>Hvordan vil vi opnå?</i>	<ul style="list-style-type: none"> • Virkeliggøre eksisterende vedligeholdelsesplan – med ekstern og intern hjælp. • Der udarbejdes en udviklingsplan for kommende nye "større investeringer" på bygningsmasse og arealer. • Der udarbejdes en beskrivelse af, hvilket faglige niveau, der skal tilgodeses. 	<ul style="list-style-type: none"> • Der udarbejdes et inspirationsmateriale, der fokuserer på, hvordan –og hvor, vi fortæller de gode historier om Prærien. • Der udarbejdes en plan for, hvilke eksterne arrangementer Prærien skal afholde og hvor ofte. • Prærien skal være primus motor i samarbejdet med de øvrige institutioner og skoler i nærområdet. • Der skal udarbejdes et overblik, der tilkendegiver, hvordan Prærien fortsat vil arbejde med den nødvendige normering. • Identificer i samarbejde med ansatte og forældre... potentielle foreninger & virksomheder og derefter udarbejde en plan for det videre eventuelle samarbejde. 	<ul style="list-style-type: none"> • Nedsætte "ad hoc grupper" i forhold til arbejdet med relevante opgaver. • Påbegynde arbejdet med henblik på redigering samt omformulering af vedtægterne – eksempelvis. valggrupperne til bestyrelsesvalg. • Gentænke og kommunikere, hvilke interne forældrearrangementer, der eventuelt skal afholdes.